
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi, (vedi segnatura) 

All’USR- Puglia – Bari 

All’USP – Brindisi 

Al Sindaco del Comune di brindisi 

Alla Provincia di Brindisi 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia  di Brindisi 

Ai docenti 

Al Personale ATA 

Al DSGA  

Al Sito Web della Scuola 

SEDE 

Oggetto: Calendario Scolastico 2020/2021 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’art.74, c.3 del D.Lgs n°297/1994 

VISTO l’art.5 del DPR 275/1999 

VISTO il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della G.R. n. 1050 del 

02/07/2020 

VISTA la delibera n.47 del Collegio Docenti del 24/07/2020 

VISTA la delibera n. 22 del Consiglio d’Istituto del 24/07/2020 

 

DISPONE 

 

L’adattamento del calendario scolastico 2020/2021, come di seguito riportato: 

 Inizio attività didattica: 24 Settembre 2020 

 Termine attività didattica: 11 Giugno 2021 

 

Festività Nazionali 

 8 Dicembre 2020 (Immacolata Concezione) 

 25 Dicembre 2020 (Santo Natale) 

 26 Dicembre 2020 (Santo Stefano) 

 01Gennaio 2021 (capodanno) 

 06 Gennaio 2021 (epifania) 

 Santa Pasqua 

 Lunedì dell’Angelo 

 01 Maggio 2021 (Festa del Lavoro) 

 02 Giugno 2021 (Festa Nazionale della Repubblica)  

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

Sospensione delle attività didattiche 

 7 dicembre 2020 (Ponte calendario regionale) 

 Dal 23 Dicembre 2020 al 06 Gennaio 2021 (vacanze natalizie – calendario regionale) 

 Dal 01 Aprile 2021 al 06 Aprile 2021 (vacanze pasquali – calendario regionale) 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

		2020-07-24T19:08:03+0200
	FABRIZIO MINA




